odbytem zostanie w dworcu stacji głównej na Pradze, publiczne losowanie Akcji i Obligacji Drogi Żelaznej Warszawsko-Terespolskiej, umorzyć się mających.

Wypłata wylosowanych Akcji i Obligacji, których numerów niezwłocznie po odbytem ciągnięciu, do wiadomości publicznej podane zostaną, rozpocznie się z dniem 19 września (1 października) 1873 r.

Papiery wylosowane zwracane być winny z wszystkimi niewymagalnymi jeszcze kuponami procentowymi t. j. Obligacje z 5-ciu a Akcje z 6-ciu kuponami bieżącymi, od włącznie kwietniowego 1874 r. Nadto wraz z akcjami wylosowanymi, zwracane być winny kupony dywidendowe w liczbie sztuk 13-tu t. j.

rozpocznie się wypłata należności za kupony procentowe półroczne, mianowicie za 14-ty od Akcji i 15-ty od Obligacji.

Z tymże samym wreszcie dniem 19 września (1 października) r. b. rozpoczęta zostanie przypadająca Akcjonariuszom dopłata 1/2% monetą brzęcząca, uchwalona na ogólnem zebraniu Akcjonariuszów z dnia 6 (18) czerwca 1870 r. Dopłatę powyższą odbiorą po-

siadacze Akcji rzeczywistych i użytkowych za zwrotem kuponu dywidendowego, płatnego w 1873 r.

Wszystkie powyższe wypłaty dopełniane będą w miejscach, w których dotąd skutecznymi były, zagranicą w walucie miejscowej, a w kraju i w Cesarstwie złotem, licząc półimperjał po rs.

Polak z chlubnymi świadectwami, zdolny przysposobić ucznia do IV-tej klasy, znający języki nowożytnie i starożytnie poszukuje miejsca za pośrednictwem **Zaleski** Nr 467a dom **Löwenberga**, tamże są francuzki do umieszczenia.
—9061-1-3

Rząd Gubernialny Kaliski

podaje niniejszem do wiadomości powszechnej, że podług zasad wskazanych wydanemi 16 (28) Maja 1833 roku i 3 (15) Września 1840 roku przepisami o licytacjach, odbędzie się w dniu 5 (17) Października r. b. o godzinie 12 w południe, w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego, licytacja in minus przez opiewane deklaracje, a następnie głośne licytowanie na dostawę w przeciągu lat dwóch i trzech; zaczynając od 1 (13) Stycznia 1874 r. drzewa opałowego, świec, oleju i słomy dla wojsk, osób, biur i zakładów wojskowych w gubernji Kaliskiej. Dostawa przyznana i zatwierdzoną będzie, na jeden z dwóch wyżej wspomnianych terminów, mianowicie zaś na ten termin, na który zaproponowane będą dogodniejsze dla skarbu ceny.

wraz z gruntem, zabudowaniami, maszynami wszelkimi przyrządami, oraz domem mieszkalnym pod **Tomaszowem** w pow. Brzezińskim położona, sprzedana zostanie w drodze przymusowego wywłaszczenia przez publiczną licytację w Trybunale Cywilnym w Warszawie pod Nrem 549 posiedzenia odbywającym w dniu 3 (15) Września 1873 r. o godzinie 10-tej z rana. Licytacja rozpocznie się od summy rs. 14,460 jako dwóch trzecich części szacunku takszą biegłych wykrytego. Vadium wynosi rs. 1,500. Bliższe warunki przejrzone być mogą w Kancelarji Pisarza Trybunału Cywilnego w Warszawie, wydziału Igo i u **Andrzeja Wolffa**, obrońcy sprzedaż popierającego w Warszawie pod Nrem 471j przy ulicy Rymarskiej zamieszkałego.

Ulica Freta Nr 1, na 2-m piętrze, mieszkania Nr. 14. Tamże mogłyby znaleźć pomieszczenie stałe, lub przychodzić na godziny, paniąka dla pobierania **wspólnych lekcji** od professorów.
1-3 9048

Ostrzegam, aby nikt nie nabywał rewersu **Aleksandra Schulman** na rubli srebrem dwieście pięćdziesiąt wydanego, pod datą 10 (22) Sierpnia 1873 r. z terminem półrocznym, na rzecz **Adama Kosińskiego**, gdyż cecysa tego rewersu pod dniem 17 (29) Sierpnia r. b. uskuteczniła, z powodu niewypłacenia waluty, zakwestjonowaną prawnie została.
Częstochowa dnia 2 września 1873.

Adam Kosiński.

—9016-1-1

PRACOWNIA PARASOLI